
  

FETÖ sanığı profesör: Tutuklu olmam
bilim için kayıp
Akdeniz Üniversitesi'ndeki operasyonda FETÖ'den tutuklanan fizik profesörüAkdeniz Üniversitesi'ndeki operasyonda FETÖ'den tutuklanan fizik profesörü
yapan Uğur Camcı, ilk duruşmasına çıktı.yapan Uğur Camcı, ilk duruşmasına çıktı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Antalya'da FETÖ soruşturması kapsamında meslekten ihraç edilip tutuklanan fizik
profesörü Uğur Camcı hakkında, silahlı terör örgütü üyeliği suçundan 10 yıla kadar hapis
cezası istemiyle dava açıldı.

KARADENİZLİ DİNDAR BİR AİLENİN OĞLU OLDUĞUNU SÖYLEDİKARADENİZLİ DİNDAR BİR AİLENİN OĞLU OLDUĞUNU SÖYLEDİ

Antalya 8'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılanmaya başlanan Uğur Camcı, pazarcılık
yapan Karadenizli dindar bir ailenin evladı olarak dünyaya geldiğini söyledi. Uğur Camcı,
imam hatip ortaokulundayken fen zekasına sahip olduğunu fark eden öğretmenlerinin
tavsiyesi üzerine, liseyi meslek lisesinde okumadığını söyledi.

Hayali olan astronomi ve uzay bilimlerini kazanıp Ege Üniversitesi'nde hem bu bölümü, hem
de matematik bölümünden dereceyle mezun olduğunu söyleyen Camcı, ardından yüksek
lisansını ve doktorasını yaptığını açıkladı.

KENDİSİNİN ULUSLARARASI TANINAN BİR BİLİM ADAMI OLDUĞUNU SÖYLEDİKENDİSİNİN ULUSLARARASI TANINAN BİR BİLİM ADAMI OLDUĞUNU SÖYLEDİ

Ege Üniversitesi ve Çanakkale 18 Mart Üniversitesi'nden sonra Akdeniz Üniversitesi'nde ve
TÜBİTAK Ulusal Gözlemevi'nde görev yaptığını anlatan Camcı, önce açığa alındığını,
ardından ihraç edildiğini söyledi.

Uğur Camcı, Karadeniz'den üniversitede öğrenim görmek için gittiği İzmir'de dindar
kalabilmek için çok uğraştığını söyledi. Bu nedenle zaman zaman camilere erken gidip
vaazları dinlediğini, cuma namazlarını hiç kaçırmamaya çalıştığını anlatan Camcı,
kendisinin uluslararası alanda tanınan bir bilim adamı olduğunu söyledi.
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"NOBEL FİZİK ÖDÜLÜ ALMA İHTİMALİM VAR""NOBEL FİZİK ÖDÜLÜ ALMA İHTİMALİM VAR"

Yurtdışına çıkışlarının örgütsel amaçlı değil, tamamının bilimsel toplantılar için olduğunu
savunan Camcı, 40'a yakın makalesi olduğunu söyledi. Türkiye'de Einstein teorisini çalışan
çok az kişiden biri olduğunu anlatan Camcı, "Benim Nobel Fizik ödülü alma ihtimalim var.Benim Nobel Fizik ödülü alma ihtimalim var.
Kara delikler üzerine yayımlanmış çalışmalarım bulunuyor. Ben hiçbir zamanKara delikler üzerine yayımlanmış çalışmalarım bulunuyor. Ben hiçbir zaman
inançlarımla işimi karıştırmadım." inançlarımla işimi karıştırmadım." dedi.

"TUTUKLU KALMAM EVRENSEL BİLİM AÇISINDAN KAYIP""TUTUKLU KALMAM EVRENSEL BİLİM AÇISINDAN KAYIP"

Yüksek lisans ve doktorasını 5 yılda tamamladığını, 10 yıllık profesör olduğunu anlatan
Camcı, “Tutuklu kalmam evrensel bilim açısından kayıp olacaktır. Ben darbe “Tutuklu kalmam evrensel bilim açısından kayıp olacaktır. Ben darbe
girişiminden sonra 21 Temmuz'da İtalya'da bilimsel bir toplantıya davetliydim. Bugirişiminden sonra 21 Temmuz'da İtalya'da bilimsel bir toplantıya davetliydim. Bu
darbe teşebbüsünden sonra yanlış anlaşılır kaygısıyla bu toplantıya gitmedim. Benimdarbe teşebbüsünden sonra yanlış anlaşılır kaygısıyla bu toplantıya gitmedim. Benim
kaçma şüphem yoktur." kaçma şüphem yoktur." dedi.

"BYLOCK İNDİRMEDİM""BYLOCK İNDİRMEDİM"

Cep telefonunda ByLock olduğuna ilişkin tespiti de kabul etmeyen Camcı, böyle bir
programı indirmediğini ve kullanmadığını söyledi. Cezaevinde zor günler geçirdiğini ve 'niye
buradayım' diye sorgulayıp 2 ay boyunca uyuyamadığını anlatan Camcı, “Kur'an okuyarak“Kur'an okuyarak
kendimi teskin ettim."kendimi teskin ettim." dedi.

Camcı, kendisinin örgüt üyesi değil, bilim adamı olduğunu belirterek, tahliyesini ve beraatını
istedi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Btc Kazanç Şifresini Ünlü İşBtc Kazanç Şifresini Ünlü İş
Kadını Aslı D. Buldu!Kadını Aslı D. Buldu!

BTCROBO

ABD'den Rusya ve Belarus'aABD'den Rusya ve Belarus'a
yeni yaptırım kararıyeni yaptırım kararı

DÜNYA

Yeni Tarım ve Orman BakanıYeni Tarım ve Orman Bakanı
Vahit Kirişçi olduVahit Kirişçi oldu

GÜNDEM

Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com

Taraftar değil haberciyiz!
   

https://www.youtube.com/c/EnSonHabermedya?sub_confirmation=1
https://ensonhaber.me/ro
https://www.ensonhaber.com/dunya/abdden-rusya-ve-belarusa-yeni-yaptirim-karari
https://www.ensonhaber.com/gundem/yeni-tarim-ve-orman-bakani-vahit-kirisci-oldu
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://t.me/ensonhaber
https://ensonhaber.me/facebook
https://ensonhaber.me/twitter
https://ensonhaber.me/instagram
https://ensonhaber.me/youtube

	40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve pekmez karışımının faydaları
	FETÖ sanığı profesör: Tutuklu olmam bilim için kayıp
	ABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırım kararı
	Bitcoin sizi zengin yapabilir
	Yeni Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi oldu
	KARADENİZLİ DİNDAR BİR AİLENİN OĞLU OLDUĞUNU SÖYLEDİ
	Lviv'de heykeller sarılarak korumaya alındı
	Domenec Torrent: Scout ekibini acil değiştirin
	KENDİSİNİN ULUSLARARASI TANINAN BİR BİLİM ADAMI OLDUĞUNU SÖYLEDİ
	"NOBEL FİZİK ÖDÜLÜ ALMA İHTİMALİM VAR"
	"TUTUKLU KALMAM EVRENSEL BİLİM AÇISINDAN KAYIP"
	"BYLOCK İNDİRMEDİM"
	İlginizi Çekebilir
	Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D. Buldu!
	ABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırım kararı
	Yeni Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi oldu
	Taraftar değil haberciyiz!


